
ZARZĄDZENIE NR 665/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 11 września 2019 r.

w sprawie przyznania środków finansowych na realizację zadania publicznego z zakresu : programów 
i działań na rzecz osób niepełnosprawnych pod nazwą " Wspieranie działań o charakterze 

integracyjnym na rzecz osób niepełnosprawnych" tytuł zadania: "Terapeutyczna moc integracji osób 
niepełnosprawnych poprzez muzykę".

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z póź. zm.) art.19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 688) oraz Uchwały Nr III/27/18 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha z dnia 27 grudnia 2018 roku  Uchwała Budżetowa Miasta Wałbrzycha na rok 2019 ze zm., 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyznaję Stowarzyszeniu Dolnośląskie Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych z siedzibą przy 
ulicy Generała Andersa 187 w Wałbrzychu dotację w wysokości 3.900,00 zł. (słownie: trzy tysiące dziewięćset 
złotych 00/100), z działu 853 - Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej, rozdziału 85395 – Pozostała 
działalność,§ 2360 – dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielane w trybie  
art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych  (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869) na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia dotacji określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Wałbrzych a Dolnośląskim Stowarzyszeniem Osób Niepełnosprawnych z siedzibą przy ulicy Gen. 
Andersa 187 w Wałbrzychu.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha i Kierownikowi Biura Zdrowia 
i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: EE73124F-1A0A-4A37-8E0B-EE17FE52D235. Podpisany Strona 1




